
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                    № 14/1-2020 

 

Про утворення постійних комісій селищної ради 

восьмого демократичного скликання 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Утворити такі постійні комісії Зарічненської селищної ради восьмого 

демократичного скликання: 

1.1. комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, запобігання корупції; 

1.2. комісія з питань бюджету, фінансів, податків, планування соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, підприємництва та транспорту; 

1.3. комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи, торгівлі та сфери послуг; 

1.4. комісія з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 


